",l ndetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO

Pdliza: E00027 Del 15/ABR./2024

Fechay| 11/jul/2024

Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL EVENTUAL ABRIL 2024 hora de Imp%ib: 05:29p. m.
1

Cheque :

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 DIRECTORA
0002 2117-01-01 ISR $806.34 S/IC
0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6.615.00 S/C
0004  8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 Movimni Directo A itico
0005  8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34  Movimiento Directo Automitico
0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 Movimiento Directo Automitico
0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 Movimi Directo A At
0008  5111-1131 Sueldos base al personal permanente $7,421.34 Movimiento Directo Automatico
0009 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34  Movimi Directo A iti
0010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimi Directo Automati
0011  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimiento Directo Automético
0012  8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34  Movimiento Directo Automético
0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $7,421.34 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => $44.528.04 $44,528.04

Elaboré: SUPERVISOR
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15/4/24, 8:11

BBVA

15/04/2024 9:10:07 AM

BEVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

15/04/2024

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:

Cuenta de deposilo:

Nombre del tercero:

Importe:

Divisa:

Fecha de operacidn:

Concepto de pago:

o Falio de Internat:

0192509032

1587077150

PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
$6,615.00

MXP

15/04/2024

1erquincenaabril

0026622011

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linga.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedars efectuade en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO 5.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO EBVA MEXICO.

https:ﬂempresa5.bbvanet.com.mx!mexiconetzfme:dmnet2!DperacionCBTFServlet?procesoztraspaso_tercero _prioperacion=traspaso_tercero_op&a...
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Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266\V2 Folio fiscal: 6FF811EC-DSA6-427E-BB4E-A76BCB3551FB
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2024-04-15 17:40:00
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP381205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Sindicalizado: No
Tipo de jornada: Diurna
Clave Entidad Federativa: JAL
Uso CFDI: Nomina
Codigo postal del receptor: 48570
Régimen fiscal del receptor: Sueldos y Salarios e Ingresos
Asimilados a Salarios
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2024-04-15 Fecha final de pago: 2024-04-15
Fecha Inicial de pago: 2024-04-01 Método de pago: Pago en una sola exhibicién
Forma pago:
Moneda: Peso Mexicano
Exportacion: No aplica
Concepto

742154

Mo obj

84111505 1 ACT Pago de némina 742134 806,34 impussto,
Percepciones
Tipo de percepcion Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 84111505 NOMINA DEL 1 AL 15 DE 7421.34 0.00
Jornales ABRIL DEL 2024
Total Percepciones $7,421.34 $0.00
~4 T .
™ 3
o kA
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
7421.34 0.00 7421.34 J
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Este documento es una representacion impresa de un CFDJ

Pagina 1 de 2
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

JALISCO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Pdliza: E00028 Del 15/ABR./2024

Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL EVENTUAL ABRIL 2024

Fechay| 11/jul./2024
hora de Impresion | 05:29 p. m.
Pagina|

Elaboré: SUPERVISOR

Beneficiario: PERSONAL EVENTUAL Cheque :
No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 PSICOLOGA
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 SECRETARIA
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 CONTADOR
0004 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,844.00 S/C
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,23800 S/C
0006 1112-01-01 BANCO BBV A 09032 $1,654.00 S/IC
0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4. 844 00 Movimiento Directo Automético
0008 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automitico
0009 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automitico
0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,844,00 Movimiento Directo A i
0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,23800 M Directo Automiti
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.654.00 Movimiento Directo Automético
0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimi Directo A ati
0014 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.238.00 Movimiento Directo Automético
0015  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo A ati

"6 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00  Movimiento Directo Automético
~u17  B240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automdtico
0018 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00  Movimiento Directo Automitico
0019 5112-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimi Directo Automdti
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00  Movimiento Directo Automatico
0021  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo Antomatico
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automdtico
0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automitico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimi Directo A i
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,23800 M iento Directo A itico
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 M Dirceto Autométi
0027 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo Automatico
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00  Movimi Directo A fti
0029 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimi Directo A atil

Sumas iguales => $64,416.00 $64,416.00
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15/4/24, 8:13

BBVA

15/04/2024 9:12:06 AM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

15/04/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro; 0182509032
Cuenta de depésito; 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
tmporte: $ 4,844 00
Divisa: MXP
Fscha de operacién: 15/04/2024
Concepto de pago: 1erquincenaabril
o Folio de Interet: 0026622022
@ La comisién por operacion sers aplicada el fin de mes v dependers de Ig tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.
@ El envio de los foridos en Ia cuenta del benefisiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la epcitn de Saldos y movimientos de su cuenta de ratiro,
BBVA MEXICO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
o~




15/4/24, 8:15 BBVA

BBVA

15/0472024 9:14:15 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/04/2024

Resultado del fraspaso
Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depésito: 1599662033
Nombre del tercero: CECILIA MONTSERRAT DIAZ SANCHEZ
Importe; $4,238.00
Divisa: MXP
Fecha de operacién: 15/04/2024
Cornceplo de pago: 1erquincenaabril
Folio de Internet: 0026622035

@ La comisién por operacion serd aplicada el fin de mes ¥ dependera de Ia larifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en e transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPD FINANCIERO BBVA MEXICO.
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15/4/24, 8:17 BBVA

BBVA

15/04/2024 2:16:21 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una aperacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/04/2024

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0182509032

Cuenta de deposite: 1508078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Imparte: $1,654.00
Divisa; MXP
= Fecha de operacian: 15/04/2024
Concepto de pago; 1erguincenaabril
Folio de Internet: 0026622047
@ La comisién por operacion serd aplicada el fin de mes y dependerd de Ia tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,
@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacian en la opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de refiro.
BBVA MEXICO 5.A,, INSTITUCION DE BANCA MUOLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYVA MEXICO.
—
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rtlndetec INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO
: i gy
ol e O Péliza: E00032 Del 30/ABR./2024
Fechay| 11/ul./2024
Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE ABRIL 2024 hora de Impresion | 05:29 p. m.
Pigina}
Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO Cheque :
No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7.421.34 2DA QUIN
0002  2117-01-01 ISR $80634 2DAQUIN
0003  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,615.00 2DA QUIN
0004  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7.421.34 Movimiento Directo Automidtico
0005 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7.421.34  Movimiento Directo Automatico
0006  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7,421.34 Movimiento Directo Automdtico
0007 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7.42134  Movimiento Directo Automéatico
0008 5112-1221 Sueldos base al personal eventual $7.421.34 Movimiento Directo A atico
0009 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $7,421.34  Movimiento Directo Automéatico
0010 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7.421.34 Movimiento Directo Automético
0011 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7421.34  Movimiento Directo Automético
0012 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $7.421.34 Movimiento Directo Automético
0013 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $7.421.34 Movimiento Directo A At
Sumas iguales => $44,528.04 $44.528.04

L3196

Elaboré: SUPERVISOR



30/4/24, 9:28

BBVA

30/04/2024 10:26:32 AM

BBVA

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin cheguera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

30/04/2024

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro;

Cuenta de depdsito:
Nombre del tercero:

importe:

Divisa:

Fecha de operacién:

Concepto de pago:

pr— Folio de Internet

0192509032

1587077150

PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
$ 6.615.00

MXP

30/04/2024

2daquincenaabril

0034557011

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes Yy dependerd de Ia tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario guedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos ¥ movimientos de su cuenta de retiro.

BEBVA MEXICO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANGIERO BBVA MEXICO.

60191



Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: 0C1C88FD-BDOF-4343-8A37-284005480477
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2024-04-26 11:55:55
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Noémina
Entidad SNCF
Origen Recurso
Ingresos propios.
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO  CURP: CUDP381205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacion: Otro Regimen Sindicalizado: No
Tipo de jornada: Diurna
Clave Entidad Federativa: JAL
Uso CFDI: Némina
Codigo postal del receptor: 48570
Régimen fiscal del receptor: Sueldos y Salarios e Ingresos
Asimilados a Salarios
Datos Generales
Tipo némina: Némina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2024-04-30 Fecha final de pago: 2024-04-30
Fecha Inicial de pago: 2024-04-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Forma pago:
Moneda: Peso Mexicano
Exportacion: No aplica
Concepto

. Gvedel e
productolservic i : 2
84111505 1 ACT Pago de némina 7421.34 742134 80634 N;‘:j::nd’
Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 84111505 NOMINA DEL 16 AL 30 DE 7421.34 0.00
Jornales ABRIL 2024
Total Percepciones $7.421.34 $0.00
T O R
Eahoa 3 ,’V b
Total percepciones
Total sueldos Total exento Total gravado
7421.34 0.00 7421.34

Q:m.lu 1\::-4'(1 Cl'r__utt D‘

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 2
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua,

JALISCO

Péliza: E00033 Del 30/ABR./2024

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL ABRIL 2024

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fecha y

Beneficiario: PERSONAL EVENTUAL Cheque :
No Cuenta Descripeién de ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 CONTADOR
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 SECRETARIA
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 PSICOLOGA
0004 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1,654.00 S/C
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,238.00 S/C
0006 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,844.00 s/C
0007  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automético
0009  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844 .00 Movimiento Directo Automitico
0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automatico
0011  8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00  Movimiento Directo A i
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00  Movimiento Directo Automitico
0013  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al p 1 1G., $1,654.00 Movimi Directo A
0014 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo A fti
0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimi Directo A i

16 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimi Directo A

417 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §4,238.00 Movimiento Directo Automético
0018  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00  Movimiento Directo Automatico
0019 5112-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automatico
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736,00 Movimiento Directo Automitico
0021 B260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automitico
0022  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo A
0023  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. 54,844 .00 Movimiento Directo Automitico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,238.00  Movimiento Directo A
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movini Directo A ati
0027 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00  Movimiento Directo Automatico
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automitico
0029 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00  Movimi Directo A atico
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automético

Sumas iguales => $64,416.00 $64,416.00

Elabord: SUPERVISOR

11/ul./2024

hora de Impresion | 05:29 p. m.
Pagina}



30/4/24, 9:30 BBVA

BBVA

30/04/2024 10:28:13 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
30/04/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retira; 0192509032
Cuenta de depésito: 1509078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $ 1.654.00

Divisa: MXP
Fecha de operacién: 30/04/2024
Concepto de pago: 2daquincenaabril

Folio de Internet: 0034557022

@ La comisidén por operacion sers aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea,

@ El envio de los fondos en |a cuenta del beneficiario quedara sfectuado en el transcurso del dia. Le recomendarmos
verificar su aplicacién en la opeitn de Saldos y movimientos de Su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

o~ \QO{J
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30/4/24, 9:31 BBVA

BBVA

30/04/2024 10:29:35 AM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
30/04/2024

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro; 0192509032

Cuenta de depésito; 1699662033
Nomibre del terceto: CECILIA MONTSERRAT DIAZ SANCHEZ
Importe; $4,238.00

Divisa: MXP
Fecha de operacién: 30/04/2024
Concepto de pago: 2daquincenaabril

Falio de Internet: 0034557033

@ La comisidn por operacidn ser aplicada el fin de mes y dependera de Ia larifa contralada para su servicio de
Banca en Linea.

(D El envio de los fondos en Ia cuenta del beneficiario quedara efectuado en ef transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en a opeidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO,

thiehd




30/4/24, 9:33 BBVA

BBVA

30/04/2024 10:31:46 AM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
